
HURMIS rRZ MIASTA KLUCZBORKA 
województwo opolskie 

GNP.6840.32.2019.JK 

Lp. Oznaczenie nieruchomości 

I. działka nr 898/143 ark.m. 2 

KW OPi U/00040620 

(wolna od obciążeń) 

Zarejestrowano w Wyd21a1P. Adm1rnstracy1no

Organizacyjnym poz . ."8.9. /.~'g······· 
i wywieszono na tablicy ogłoszeń 
d ?Q19 -06- 2 7 rna .......... 1. ........................................• 

~J~/ 

WYKAZ 
nieruchomości położonej w Bażanach 

przeznaczonej do sprzedaży w drodze przetargu ustnego ograniczonego 

Powierz. Opis nieruchomości Przeznaczenie nieruchomości i 

/ha/ sposób jej zagospodarowania 

0,2000 Bażany 20RZ - tereny rolnicze-użytki 

Działka niezabudowana w zielone 

sąsiedztwie terenów rolnych i 33WS tereny wód śródlądowych 
zabudowy wiejskiej . 

Wykaz wywiesza się na okres od 27 czerwca 2019r. do 18 lipca 2019r. 

Kluczbork, dnia 27.06.2019r. 

Załącznik 
do zarządzenia Nr BR.0050.125.2019. 

Burmistrza Miasta Kluczborka 
z dnia 27 czerwca 2019r. 

Cena nieruchomości Uwagi 

3.581,76zł. brutto 

Termin złożenia wniosku o roszczenie nabycia w/w nieruchomości upływa z dniem 9 sierpnia 2019r. tj. 6 tygodni od dnia wywieszenia wykazu. 


